Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro
Estado do Espírito Santo

Av. Lourival Lugon Moulin, 300 – Centro – Jerônimo Monteiro – ES – CEP: 29.550-000.

Tel: (028)3558-1414 -  camara-jeronimomonteiro@hotmail.com

www.jeronimomonteiro.es.leg.br

INDICAÇÃO Nº 072/2022

EMENTA: PROVIDENCIAR PINTURA DA BASE DOS POSTES DE ENERGIA ELÉTRICA

SITUADOS NA RODOVIA ES 482, NO TRECHO QUE COMPREENDE A LOCALIDADE DE

QUINTA TURMA ATÉ PRÓXIMO A PROPRIEDADE DO SENHOR IVAN RABICHO, NO

MUNICIPIO DE JERÔNIMO MONTEIRO -ES.

AO: EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JERÔNIMO MONTEIRO-ES.

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA a Vossa Excelência no sentido que

seja oficiado ao Exmo. Senhor Prefeito para que este determine junto ao setor competente, que providenciar

pintura da base dos postes de energia elétrica situados na rodovia ES 482, no trecho que compreende a localidade de

quinta turma até próximo a propriedade do senhor ivan rabicho, no município de Jerônimo monteiro -ES

Justificativa

 O pedido ora feito se justifica pelo fato de ter a padronização e melhoria visual no trecho que serve de acesso

ao Caparaó Capixaba.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro, em 10 de Maio de 2022.

Leneandro Braga Goulart (ANU)

Vereador Propositor

mailto:camara-jeronimomonteiro@hotmail.com
http://www.jeronimomonteiro.es.leg.br/